Et dicitur quod per multos annos  
venit in mente ad dandum  
ad dandum hunc et dandum  
venit in mente per multos annos  
ad dandum et dandum ad dandum  
per multos annos et dandum

by the way

also

Et dicitur quod per multos annos  
di. June  
Et dicitur quod per multos annos  
di. June  
Et dicitur quod per multos annos  
di. June  
Et dicitur quod per multos annos  
di. June